
 
 

ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 

ΤΕΥΧΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΝ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΦΟΡΕΩΝ ΤΟΥ ∆ΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ∆ΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ  

Αρ. Φύλλου 459 
5 Νοεµβρίου 2008 

 
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ 

Υπουργείο Εµπορικής Ναυτιλίας, Αιγαίου και 
Νησιωτικής Πολιτικής ……. . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 

Περιφέρειες . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 
Νοµαρχιακές Αυτοδιοικήσεις . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 
Οργανισµοί − Λοιποί Φορείς . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 

 
 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΙ − ΛΟΙΠΟΙ ΦΟΡΕΙΣ 
ΕΘΝΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΦΑΡΜΑΚΩΝ 

Αριθµ. 69833 
 
Συγκρότηση Επιτροπής ∆ιαφάνειας Αποζηµίωσης 
Φαρµάκων.       (4) 
 

Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΟΥ ∆.Σ. 
ΤΟΥ ΕΘΝΙΚΟΥ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ ΦΑΡΜΑΚΩΝ 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 35 του ν. 3697/2008 (ΦΕΚ 
Α΄ 194) «Ενίσχυση της διαφάνειας του Κρατικού Προϋπολογισµού, έλεγχος των δηµοσίων δαπανών, 
µέτρα φορολογικής δικαιοσύνης και άλλες διατάξεις». 
2. Τις διατάξεις του ν. 1316/1983 «Ίδρυση, Οργάνωση και Αρµοδιότητες του ΕΟΦ» όπως τροποποιήθηκε 
και συµπληρώθηκε µεταγενέστερα. 
3. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 
προϋπολογισµού ΕΟΦ (ΚΑΕ 0264) ως προς τις αποζηµιώσεις των µελών της Ε∆ΑΦ οι οποίες 
καθορίζονται µε κοινή υπουργική απόφαση κατά τα προβλεπόµενα στην παράγραφο 5 του άρθρου 35 του 
ν. 3697/2008 (ΦΕΚ Α΄194), αποφασίζουµε: 
1. Συγκροτούµε την Επιτροπή ∆ιαφάνειας Αποζηµίωσης Φαρµάκων µε τα κάτωθι µέλη: 
Ι. Φιλιππάτος Γεράσιµος του Σπυρίδωνος, Επίκουρος 
Καθηγητής Καρδιολογίας Ιατρικής Σχολής Πανεπιστηµίου Αθηνών, ως Πρόεδρος. 
II. Θεοδωράκης Μιχάλης του Ιωάννη, Λέκτορας Παθολογίας Ιατρικής Σχολής Πανεπιστηµίου Αθηνών. 
ΙΙI. Κεχαγιά Αικατερίνη του Χρήστου, Υπάλληλος 
ΕΟΦ. 
IV. Μπίτου Σταυρούλα του Ευάγγελου, Υπάλληλος 
ΕΟΦ. 
V. Γυπάκη Μαρία του Σπυρίδωνος, Υπάλληλος ΕΟΦ. 
2. H θητεία των µελών της Επιτροπής είναι διετής. 
3. Γραµµατέας της Ε∆ΑΦ ορίζεται η Βαρδήκα Αρετή 
του ∆ηµητρίου, υπάλληλος του ΙΦΕΤ. 
Η απόφαση αυτή να δηµοσιευθεί στην Εφηµερίδα της 
Κυβερνήσεως. 
 

Χολαργός, 30 Οκτωβρίου 2008 
Ο Πρόεδρος 

ΒΑΣΙΛΗΣ ΚΟΝΤΟΖΑΜΑΝΗΣ 


